REQUERIMENTO de Uso da Palavra na Tribuna-Livre.

Ao Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Itapejara D’Oeste – Estado do Paraná

A ONG Leva Eu, CNPJ 29.098.717/0001-08 atuante no município de Itapejara

D’Oeste vem, respeitosamente, na presença de Vossa Excelência, requerer

formalmente o seguinte pedido a Vossa Excelência.

✓ Inscrição para uso da Tribuna-Livre desta insigne Casa de Leis para

a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 07/07/2025 conforme disposto

no Art. 296 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Itapejara

D’ Oeste - PR, para apresentar um histórico dos oito anos de atuação da

ONG e também o encerramento de suas atividades. Atenciosamente.

Membros da ONG Leva EU

Nestes termos, pedimos deferimento.

Município de Itapejara D’Oeste/PR, aos 2 dias de Julho de 2025.

Atenciosamente.

Membros da ONG LEVA EU

Requerente

De acordo: _______________________________ Presidência da Câmara.

Em ____/____/____.